Operculo super. adligatum est fragmentum membran. codicis eiusdem saec. XIV argum. grammatici.

679

IV. D. 25. (Y. I. 3. n. 101.)

chart. saec. XV ff. 290 num. (recte 291 omissis 40^b), 30 × 21 cm. d. m.

f. 1—50^b **Gesta Romanorum.** »Dorotheus imperator statuens pro lege« × »Expliciunt gesta Romanorum per manus **Johannis Onesorg.**«

f. 50^b—148^b **Sermones varii** cum nonnullis notis germanicis in fine singul. sermonum et hac nota in f. 147^a: »Finitus est Sermo in die Fe-

licis et Aucti hora quasi vesperarum illo tempore, sicut capellanus Wenceslaus domini regis fuit cum predicatore dom. Nicolao in Ossek. Sit laus deo meo et non vestro etc.»

f. 149^a—230^b »**Thesaurus anime**« (= **Sermones**). »Hora est iam nos de sompno surgere« × »Explicit thesaurus anime dicta diversorum doctorum. Amen.«

f. 231^a—244^b Notae theologicae variae et aliquot sermones.

f. 245^a—260^b (fortasse saec. XIV). **Jacobi de Cessolis** »**Scacarius** de virtutibus omnium hominum.« »Ego frater Jacobus de Cessolis multorum fratrum ordinis nostri et diversorum secularium precibus persuasus« × »et sic saltem vicia mutaret et mores.«

f. 260^b—261^a »Excerpta cuius (sic) sermonis de scacario.«

f. 261^a—262^b »Parabola parabolarum.« »Agente misericordia in secretis dei concilium convocatum est« × »sedet ad dexteram patris, ad quam« etc.

f. 262^b—263^a Notae variae ex. gr. de virtutibus gemmarum.

f. 263^b—285^a **Tractatus de timore divini iudicii**. »Circa timorem divini iudicii primo dicendum est de assertione iudicii« × »Jesus Christus custodiat, qui« etc.

f. 285^b—290^a Sermones varii.

Fol. duobus praeligatis, quorum alterum membran. est saec. XIV, etiam continentur sermones. Ut docet nota in f. 147, codex in monasterio Osecensi exaratus esse videtur. Vetus sign. No. 26.

680

IV. D. 26. (Y. I. 4. n. 102.)

mixtus saec. XIV ex. ff. 125, 28.5 × 21 cm. 1 m.

Nicolai de Gorram Commentarius super Isaiam prophetam.

f. 1^a »Izaias propheta magnus et fidelis in conspectu dei« × f. 125^a »visa impiorum ineffabili pena. Et sic est finis. Explicit expositio super Isaiam.« (Ad calcem) »Explicit Gorram super Ysaiam.« Ibidem sequitur nota alius manus atramento magna ex parte illita, in qua nominatur Petrus Crzemrziess canonicus . . . s. Apollinaris . . . (donator codicis?).

In operculo infer. inter varias notas theologicas occurrit »**Solutio** (de s. Magdalena peccatrice) **Mag. Adalberti (Ranconis de Ericinio) per doctores**«. Incipit: »Domine prior fecistis mihi questionem.«